認為供股及公開發售並非配售事項的理想替代方案。

經考慮以上所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議及其項下擬進行交
易（包括配售事項、配售價及應付配售代理的配售佣金）之條款屬公平合理，而配
售事項將加強本集團之財政狀況、擴闊本公司股東基礎，故此符合本公司及股東
整體利益。

9

本公司於過去十二個月之股本集資活動

於2017年6月23日，本公司、泉州拓宇貿易有限公司（「買方」）及明洋投資控股有限
公司（「認購方」）簽訂認購協議（「可換股債券認購協議」），據此本公司將向認購方
發行本金額為人民幣34,393,044元（即39,552,000港元）的可換股債券（原定於2019

年6月22日到期）（「可換股債券」）。可換股債券將按年利率4.0%就未償還之可換股
債券本金額計息。假設換股權按換股價每股將予發行的可換股債券項下之新股份
（「換股股份」）0.24港元（「換股價」）全數行使，164,800,000股換股股份將配發及發
行予認購方，相當於(i)本公佈日期已發行股份總數約16.7%；及(ii)經配發及發行
換股股份擴大之已發行股份總數約14.3%。

於2019年6月12日，本公司、買方及認購方訂立修訂契據，以修訂可換股債券認購
協議及可換股債券之若干條款，以使(i)本公司須向認購方償還可換股債券之部份
本金額人民幣18,629,566元；(ii)本金總額不超過人民幣34,393,044元之可換股債券
（相當於換股價為每股股份0.24港元之164,800,000股換股股份），將調整為未償還
本金總額人民幣15,763,478元（相當於換股價為每股股份0.11港元之164,800,000股
換股股份）；(iii)可換股債券之到期日將由2019年6月23日延至2021年6月23日；及(iv)

可換股債券之利率將由可換股債券未償還本金額按年利率4.0%調整為年利率8.0%。

於2021年2月1日，本公司、買方及認購方訂立補充修訂契據（「補充修訂契據」），
以進一步修訂及重列可換股債券認購協議及可換股債券之條款。根據補充修訂契
據，訂約方同意於先決條件達成後，可換股債券之到期日將由2021年6月23日延長
至2023年6月23日。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2017年6月2日、2017年6月23日、2019年6月
12日及2021年2月1日的公佈。

換股股份數目及換股價將因應股份合併而作出調整。

10

配售事項完成時之本公司股權架構
本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨配售事項完成後（假設最高數目配售股份獲配
售及本公司股本自本公佈日期直至配售事項完成期間概無變動）之股權架構載列
如下：

股東 (i)於本公佈日期 (ii)緊隨配售事項完成後
所持

現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 合併股份數目 概約百分比

Think Wise Holdings

Investment Limited（附註1） 248,176,694 25.2 248,176,694 24,817,669 21.0

Rightful Style Limited

（附註2） 42,312,000 4.3 42,312,000 4,231,200 3.58

Snowy Wise Limited（附註3） 42,240,000 4.3 42,240,000 4,224,000 3.58

承配人 – – 196,800,000 19,680,000 16.67

其他公眾股東 652,371,306 66.2 652,371,306 65,237,130 55.25

總計（附註4） 984,000,000 100.00 1,180,800,000 118,189,999 100.00

11

附註：

1. Think Wise Holdings Investment Limited由丁培基先生全資擁有及控制。因此，根據證券及期
貨條例，丁培基先生被視為於Think Wise Holdings Investment Limited擁有權益之所有股份當
中擁有權益。

2. Rightful Style Limited由丁培源先生全資擁有及控制。因此，根據證券及期貨條例，丁培源
先生被視為於Rightful Style Limited擁有權益之所有股份當中擁有權益。

3. Snowy Wise Limited由丁麗真女士全資擁有及控制。因此，根據證券及期貨條例，丁麗真女
士被視為於Snowy Wise Limited擁有權益之所有股份當中擁有權益。

4. 由於四捨五入，百分比總和並非100%。

一般事項
本公司將召開及舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准配售協議及其項下
擬進行之交易（包括授出特定授權以配發及發行配售股份）的條款。一份載有（其
中包括）配售協議及其項下擬進行之交易（包括授出特定授權以配發及發行配售股
份）的條款以及召開股東特別大會的通告詳情的通函預期將盡快寄發予股東。股
東如對上述任何事項有疑問，務請諮詢彼等之持牌證券交易商、銀行經理、律師、
專業會計師或其他專業顧問。

鑑於配售事項須待配售協議項下條件獲達成後方告完成，故其不一定會完成。股